

## ملزومات پیشروی در اتحاد و شکل یابی کارگران

پیشنهاد دهنده: کمیته مرکزی (اسد گلچینی، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، آذر مدرسی، امان کفا، محمد فتاحی، اعظم کم گویان، سهند حسینی، آسو فتوحی)

طبقه کارگر در ایران همچنان در دفاع پراکنده از معیشت و کار خود در مقابل بورژوازی و دولت نماینده آن به سر میبرد. تفرقه و پراکندگی فعلی طبقه کارگر و رهبران و فعالین کارگری در مبارزه با بورژوازی و دولت، مهمترین و پایه ای ترین عامل بقای نظام سرمایه داری در ایران است. طبقه کارگر در ایران بطور سیستماتیک مورد بزرگترین تعرض از طرف طبقه سرمایه دار و دولت آنها قرار گرفته است. امروز و بویژه با تشدید تحریم های اقتصادی، پرولتاریای صنعتی و توده کارگران و زحمتکشان جامعه و سطح معیشت و امنیت شغلی آنها هدف قرار گرفته است. امری که زمینه تفرقه بیشتر را در میان بخشهای مختلف این طبقه، فراهم کرده است. سطح مبارزات کنونی طبقه کارگر چه در بخش صنایع و مهمترین مراکز اقتصادی و چه بخش خدمات و رشته های مختلف کوچک و بزرگ، برای عقب راندن سرمایه و قوانین حاکم بر مناسبات کارگر و سرمایه دار، از قدرت کافی برخوردار نیست. شرط لازم هر گونه عقب زدن این اوضاع آگاهی به آن و مبارزه متحد و متشکل با مطالبات مشترک در بخشهای مختلف و در سطح سراسری از طرف کارگران است.

مبارزه اقتصادی سنگ بنای مبارزه طبقاتی است:

مبارزه اقتصادی سنگ اول آگاهی طبقاتی طبقه کارگراست. طبقه کارگر در جریان مبارزه مشترک اقتصادی برای بهبود شرایط کار و زندگی خود، بعنوان فرشنده نیروی کار و بعنوان یک موجودیت واحد طبقاتی، به درک طبقاتی از موقعیت خود دست می یابد. این درک طبقاتی، شرایط مادی لازم را برای طبقه کارگر جهت دستیابی به آگاهی سوسیالیستی و تلاش سازمان یافته برای ایجاد یک دنیای بهتر، برای خود و همه شهروندان مهیا میکند.

صفحه ۳

قرار شماره ۱ در مورد:

## ضرورت تشدید فعالیت در تقابل با طرح های ارتجاعی برای جایگزینی جمهوری اسلامی

صفحه ۲

قرار شماره ۲

## ضرورت تشدید مبارزه علیه ناسیونالیسم و قومی گرایی

صفحه ۴

قرار شماره ۳

## در مورد تحریم های اقتصادی علیه ایران

صفحه ۵

آذر مدرسی

## به نمایندگان کنگره ششم حزب

## آخرین موعد دریافت قرار، قطعنامه و اسناد برای کنگره

صفحه ۵

۱- هیات رئیسه کنگره از طرف کمیته رهبری، بر اساس توانایی در اداره جلسات، به کنگره معرفی خواهند شد. در هر اجلاس یک نفر از هیات رئیسه، ریاست کنگره را برعهده خواهد داشت.

۲- تمام تصمیمات با اکثریت نسبی آراء نمایندگان تصویب میشود.

۳- رای گیری در کنگره، بجز در انتخابات کمیته مرکزی، علنی است. شمارش دقیق آراء در رای گیری های علنی در مواقعی که تفاوت رای های موافق و مخالف عیان است ضروری نیست. در صورت نزدیک بودن رای های مخالف و موافق، به تصمیم رئیس و یا با پیشنهاد ۲ نفر از نمایندگان آراء شمرده میشود.

۴- در طرح هر قطعنامه و قرار و پیشنهاد موافق و مخالف به تعداد مساوی صحبت میکنند. ارائه دهنده هر قطعنامه مرکب (مبحث اصلی) یک نوبت در پایان بحث برای جمع بندی مبحث خواهد داشت. ارائه

صفحه ۲

اسد گلچینی

## به نمایندگان کنگره ششم

## تصفیه حساب مالی

صفحه ۵

## فرم ب

ویژه ثبت نام میهمانان کنگره ششم

حزب حکمتیست

صفحه ۶

## فرم الف

ویژه ثبت نام نمایندگان کنگره ششم

حزب حکمتیست

صفحه ۶

## پیش نویس آیین نامه ...

دهندگان قطعنامه های ساده و قرارها نوبت جمع بندی نخواهند داشت.

۵- برای اظهار نظر در کنگره، از میان کسانی که نوبت گرفته اند، در صورتی که به هرکس کمتر از ۵ دقیقه وقت برسد، سخنرانان به تعداد لازم به قید قرعه تعیین میشوند.

۶- کفایت مذاکرات به پیشنهاد هیات رئیسه و یا دو نفر از نمایندگان به رای گذاشته میشود.

۷- کنگره تنها به مباحث و پیشنهاداتی میردازد که از قبل بطور کتبی در اختیار کنگره قرار داده شده باشند و کنگره ورود آنها را به دستور تصویب کرده باشد. هیچ قرار و طرح قطعنامه جدیدی در کنگره دریافت نمیشود و به رای گذاشته نمیشود. (تصویب استثناء بر این قاعده تنها با رای نصف بعلاوه یک نمایندگان مجاز است)

۹- ترتیب جلسات

الف: پیش از دستور:

مارش انترناسیونال اسکوت به احترام جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم گزارش انتخابات و تصویب اعتبارنامه نمایندگان کنگره

سخنرانی افتتاحیه دبیر کمیته مرکزی تصویب آیین نامه و دستور کنگره ب: دستور پیشنهادی کمیته رهبری

۱۰ - انتخابات کمیته مرکزی

۱۱ - اختتامیه

۱۲- در پایان هر اجلاس (صبح یا عصر) جمعا ۲۰ دقیقه برای اظهار نظر میهمانان و ناظرین وقت داده میشود. (جمعا چهار نوبت)

**دستور جلسه پیشنهادی کمیته رهبری:**

۱- گزارش

۲- اوضاع سیاسی ایران - قطعنامه پیشنهادی

۳- ملزومات اتحاد طبقاتی و تشکل یابی کارگری- قطعنامه پیشنهادی

۴- قطعنامه و قرارها

۵- انتخابات

قرار شماره ۱ در مورد:

## ضرورت تشدید فعالیت در تقابل با طرح های ارتجاعی

### برای جایگزینی جمهوری اسلامی

**پیشنهاد دهنده:** کمیته مرکزی (آذر مدرسی، ثریا شهابی، اسد گلچینی، امان کفا، محمد فتاحی، آسو فتوحی، سهند حسینی، اعظم کم گویان، خالد حاج محمدی)

**نظر به اینکه:**

الف: سناریوی ارتجاع جهانی، برای خون پاشاندن به اعتراضات و انقلابات توده ای، همچون سوریه و لیبی، برفراز سر ایران نیز در پرواز است!

ب: بخش اعظم نیروهای سیاسی در اپوزیسیون درون و بیرون حکومتی، به کمپین و سناریوی دول غربی و ناتو برای تبدیل ایران به سوریه پیوسته اند. بر این زمینه، بروز سناریوی لیبی و سوریه، بر متن کشاندن میلیونها نفر در ایران به فقر و استیصال و سرانجام رضایت به هر طرح ارتجاعی، خطری جدی است.

کنگره ششم حزب حکمتیست، با تاکید بر سیاست های تاکتونی حزب در افشای این سناریو و کل اپوزیسیون ارتجاعی از راست تا چپ، بر نکات زیر تاکید کرده و رهبری آتی حزب را موظف میکند که اقدامات زیر را در دستور کار خود قرار دهد:

۱- مقابله با هر طرحی که تمام یا گوشه ای از سناریو جایگزینی جمهوری اسلامی بر متن یک سناریو سیاه را تبلیغ میکند و به اجرا در میآورد، کماکان بعنوان یک جزء مهم سیاست امروز حزب حکمتیست در مبارزه برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی در دستور حزب قرار گیرد.

۲- حزب حکمتیست باید تلاشی فشرده و آگاهگرانه، با هدف آشنا کردن طبقه کارگر و توده مردم با جوانب مختلف این سناریو و فاکتورهای دخیل در آن را پیش ببرد.

۳- باید مبارزه ای وسیعا همه جانبه و فشرده با افکار و آراء ارتجاعی، چه از جانب جمهوری اسلامی و چه جریانات ارتجاعی و عقب مانده اعم از اسلامی، قوم پرست و ناسیونالیست و باندهای قومی و باند سیاهی، جریاناتی که جامعه را به پرتگاه مخوفی نزدیک میکنند، صورت بگیرد. حزب حکمتیست باید در کنار مبارزه دائمی خود علیه جمهوری اسلامی، کمپین انتقادی صریح، روشن و کمونیستی خود، علیه تمام جریانات ارتجاعی در اپوزیسیون را نیز سازمان دهد.

۴- باید بخش هرچه وسیعتری از کمونیستها، رهبران و فعالین کارگری و فعالین اجتماعی را برای مقابله سیاسی و عملی با نیروهای این سناریوی سیاه، برای سد بستن در مقابل جنگ داخلی و دخالت ناتو، متشکل و متحد کرد. حزب حکمتیست تلاش میکند راسا و با سازمان دادن اقدامات لازم مردمی، ملزومات ممانعت از اجرای این سناریو را در سیر سرنگونی جمهوری اسلامی، فراهم کند.

۵- باید افق پیروزی و سرنگونی جمهوری اسلامی توسط قیام طبقه کارگر و توده وسیع مردم آزادیخواه ایران، و تصرف قدرت سیاسی با اتکا به قدرت متحد و سازمانیافته طبقه کارگر و مردم آزادیخواه را هرچه بیشتر گسترش داد و قدرت و اعتماد مجدد این نیروی واقعی سرنگونی انقلابی جمهوری و تحقق آزادی در ایران را به آن باز گرداند. حزب حکمتیست قویا در این عرصه مبارزه میکند. مبارزه ای که در عین حال از وقوع انواع سناریوهای مخربی که جامعه را به ورطه جنگ داخلی و از هم گسیختگی شیرازه جامعه مدنی میکشاند، جلوگیری میکند.

کنگره یکبار دیگر تاکید میکند که سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی تنها مبتنی بر وسیع ترین حقوق و آزادی های سیاسی و مدنی، بازترین فرجه برای دخالت آزادانه مردم و طبقه کارگر در صحنه سیاسی - اجتماعی، و لغو هر نوع تبعیض در قوانین و ساختار سیاسی اجتماعی جامعه، میتواند صورت بگیرد.

**لطفا اسناد پیشنهادی و مطالب خود را به آدرس زیر بفرستید:**

hekmatistcong6@gmail.com

## ملزومات پیشروی در ...

طبقه کارگر ایران با پافشاری کردن بر مطالبات اقتصادی واحد و یک ذهنیت مرتبط به مطالبات اقتصادی مشترک و سراسری خود، قادر میشود از نفوذ و رشد جریانات خرده بورژوازی و بورژوازی در میان طبقه کارگر ممانعت کند، در مقابل تبدیل شدن طبقه کارگر به سیاهی لشکر طبقات دیگر، سد محکمی ببندد، و ریشه پدیده ای که یکی از ارکان ضعف تاریخی کمونیسم در ایران است را بخشکند.

وقوف طبقه کارگر به منافع، مطالبات خاص و مشترک اقتصادی اش پایه های قدرتمند شدن طبقه کارگر، گرایش کمونیستی و حزب کمونیستی آن برای کسب قدرت سیاسی است. بدون این طبقه کارگر چه در مبارزه برای بهبود زندگی و چه در مبارزه برای رها کردن جامعه از چنگال بورژوازی، قادر به ایفای نقش نخواهد بود.

برشمردن عامل سرکوب بعنوان مانع اصلی اتحاد و سازمانیابی طبقه کارگر، بیش از آنکه چیزی در مورد طبقه کارگر باشد، اساسا بیان ناتوانی تاریخی خود کمونیستها و چپ در درون طبقه کارگر و در جامعه برای ایجاد اتحاد طبقاتی و سیاسی، است. طبقه کارگر در مبارزه اقتصادی مشترک و سازمانیافته، قادر است سنگ بنای اتحاد پایدار و صف مستقل خود در مقابل بورژوازی، را بنا نهد.

### چپ غیر کارگری بخشی از عامل تفرقه:

اشاعه آرا و افکار بورژوازی در طبقه کارگر نه فقط از جانب دولت و دستگاههای تحمیق آن که از جانب چپ خرده بورژوازی به نام چپ و کمونیسم بطور روزمره صورت میگیرد. این جریانات که از سر منافع جنبشهای خرده بورژوازی و بورژوازی به طبقه کارگر نیازمندند و خود بخشی از عامل تفرقه در میان کارگران اند.

جریانات، گروه ها و شبکه های فعالینی که نقطه رجوع شان به طبقه کارگر، نه این طبقه و مطالبات سیاسی و اقتصادی آن که اهداف سیاسی دیگری است، جریاناتی که به طبقه کارگر، بعنوان وسیله روز برای تقویت پلاتفرم های سایر جنبش های سیاسی، رجوع میکنند. جریاناتی که امروز به بهانه "مبارزه ضد رژیم"، به کارگر مراجعه میکنند تا آنها را برای پلاتفرم سیاسی روز خود به میدان بیاورند! و روز بعد آنها را تنها بگذارند و "مرخص" کنند!

چپ بورژوازی، جنبشی است که سنتا و تاریحا به بهانه مبارزه "ضد رژیم"، مبارزه اقتصادی طبقه کارگر را تحقیر و مانع اتحاد طبقه کارگر و کارگران کمونیست بر اساس منافع عینی، زمینی و مشترک طبقاتی آنان شده است. این چپ بالعکس مبلغ تفرقه سازمانی و فرقه ای میان رهبران عملی و فعالین سوسیالیست کارگری است. سنت و جنبش غیر کمونیستی-غیر کارگری که با شاخص های تعیین کننده پیشروی و اتحاد طبقه کارگر بشدت بیگانه و با آنها فاصله دارد. این چپ در عرصه سیاست، به نام چپ و کمونیسم، طبقه کارگر را به دنباله رو جنبش های غیر پرولتری تبدیل میکند.

طبقه کارگر و فعالین کارگری، در مبارزه روزمره خود برای بهبود شرایط کار و زیست خود و در درک ضرورت رفع موانع مبارزه سراسری، متحد، متشکل و مشترک، بیش از هر زمانی متوجه بیگانگی و بیربطی این چپ خرده بورژوازی به زندگی، مبارزه و اتحاد طبقاتی خود شده و از این چپ فاصله گرفته است. دوره کنونی از این زوایه، دوره ای برای عقب راندن این چپ، و جلب توجه فعالین و شبکه های آنها به ملزومات مبارزه طبقاتی و اتحاد طبقاتی کارگران است. دور کردن هرچه بیشتر این فعالین و شبکه های مبارزاتی آنان از سنت های چپ موجود، فاکتور مهمی در تخفیف جدایی تاریخی است که بین کمونیستها، با طبقه کارگر و جنبش کارگری بوجود آمده است.

قدرتمند شدن کارگران کمونیست در امر ایجاد اتحاد و سازمان کارگران در محیط کار و زندگی آنان، مقدم بر هر چیز از طریق تکیه بر پایه منافع اقتصادی مشترک طبقه کارگر در سطح محلی و سراسری ممکن میشود.

### کارگران کمونیست، اتحاد و سازمان:

کارگران کمونیست مبشر اتحاد طبقاتی طبقه کارگراند. آنها با متحد شدن خود و سپس متحد کردن هم طبقه ای های خود، میتوانند در مبارزات جاری و در تقابل با کل سیستم سرمایه داری گام بردارند. چاره کارگران برای خلاصی از این برده داری مدرن چیزی جز اتحاد و سازمان نیست. کمونیستها سرسخت ترین و بزرگترین دشمنان تفرقه و پراکندگی در میان کارگران هستند، پراکندگی که ناشی از شرایط مختلف کار، دستمزد متفاوت، قرارداد های مختلف، ساعات کار متفاوت، تفرقه ملی، جنسی، مذهبی، صنفی و ... اند. در محل کار و زندگی کارگران، اگر کمونیستی وجود داشته باشد، باید آنجا مملو از اتحاد و انواع تشکیلاتهای کارگری و محلی باشد و تفرقه و پراکندگی کارگران و خانواده هایشان در هر نوع و شکلی، باید در حاشیه بماند. این خاصیت پایه ای کمونیستها که مدتها است زیر آوار سنتهای چپ خرده بورژوازی پنهان مانده است، باید مجددا به کار بیفتد. هر نوع مانع و سد راه سکتاریستی در این راه باید افشا و طرد شود.

### تشکل های توده ای و حزبی کارگران:

کارگران کمونیست در امر اتحاد و دست یابی طبقه کارگر به تشکل های توده ای و حزبی خود ناچار از ایجاد زیرساخت های بنیادی تری هستند:

۱- جنبش مجمع عمومی: مجمع عمومی، کارترین، امن ترین و با دوام ترین ابزار کارگران در سازماندهی اولیه اعتراضات کارگری است. مجمع عمومی ظرف طرح مطالبات اقتصادی و رفاهی طبقه کارگر و قوی ترین ابزار مستحکم کردن ارتباط کارگران در به ثمر رساندن خواستهایشان در برابر کارفرما است. جنبش مجمع عمومی مبارزه مشترک طبقه کارگر را ممکن میکند. نباید اجازه داد مجامع عمومی و جنبش مجمع عمومی را کسی به هر بهانه ای از کارگران بگیرد. کارگران کمونیست آگاهانه این سنگ بنا را باید به عنوان یک امر دائمی در میان کارگران رواج بدهند و روتین کنند. جنبش مجمع عمومی طبقه کارگر، برای پیشروی و سازماندهی قدم به قدم کارگران در طرح مطالبات خود، یک ظرف سراسری برای ابراز وجود سراسری طبقه کارگر است. مجمع عمومی سنگ بنای هر تشکل توده ای طبقه کارگر محسوب میشود.

## ضرورت تشدید مبارزه علیه ناسیونالیسم و قومی گرایی

**پیشنهاد دهنده: کمیته مرکزی (خالد حاج محمدی، امان کفا، آذر مدرسی، ثریا شهابی، اسد گلچینی، اعظم کم گویان، محمد فتاحی، آسو فتوحی، سهند حسینی)**

قرار گرفتن ایران در مرکز تخصصات امپریالیستی و به بهانه اتمی، تهدیدات جنگی و تحریمهای وسیع اقتصادی، تلاش دولتهای غربی برای سازمان دادن گروههای قومی و مذهبی و تلاش برای کشاندن اپوزیسیون جمهوری اسلامی به زیر پرچم ناتو، علاوه بر تحمیل فقر و فضای استیصال بر جامعه و حاشیه ای کردن مبارزات طبقه کارگر و مردم آزادیخواه علیه جمهوری اسلامی، امکان تعرضی وسیع به فضای سیاسی ایران و رنگ قومی و ارتجاعی زدن به مبارزات مردم را فراهم کرده اند.

دولت بورژوازی حاکم از این فضا، به نام تحریم دول غربی و تعرض دشمن "خارجی"، با تبلیغات وسیع ناسیونالیستی، میهن پرستانه و کوبیدن بر طبل جنگی "عرق ملی و مذهبی"، به عنوان براترین سلاح جهت عقب راندن مبارزات طبقه کارگر و نارضایتی مردم آزادیخواه، نهایت استفاده را میکند.

همزمان انواع گروههای قومی و ارتجاعی، این نمایندگان خود گمارده بخشهای مختلف مردم منتسب به کرد، ترک، عرب، بلوچ، سنی، شیعه و ... به میدان آمده اند. این گروهها در حمایت رسانه های دست راستی دول غربی، به بهانه "مبارزه با جمهوری اسلامی"، در تلاشند که بر اعتراض و نارضایتی برحق مردم، رنگ و مارک جعلی و کثیف قومی، ملی و مذهبی بزنند. مردم را به دشمنی و جنگ کور مذهبی و قومی بر سر "تصاحب" خاک و روستاها و شهرها و ساختمانها و اماکن عمومی بکشانند.

در مقابل ناسیونالیستهای ایرانی، با اشاعه شوینیسیم و به نام دفاع از تمامیت ارضی ایران، از هم اکنون شمشیر از رو بسته و به تهدید و اشاعه همان فرهنگ کاذب و تبلیغات مسموم ناسیونالیستی میپردازند. تبلیغات ناسیونالیسم عظمت طلب ایرانی، دست گروههای قومی و مذهبی را برای تحریکات ارتجاعی و پاشاندن بذر کینه و نفرت قومی - مذهبی، بیش از پیش باز و آن را تقویت میکند.

این نیروها، در تلاشند بر متن تخصصات غرب با جمهوری اسلامی، یک واپسگرایی عمیق اجتماعی، سیاسی و فرهنگی را با اشاعه ناسیونالیسم قومی در منحنی ترین و فاسدترین اشکال آن به جامعه تحمیل کنند. آنها برای تامین مقاصد کثیف سیاسی خود، امکانات یک جنگ قومی و ارتجاعی، و مهمات لازم برای انداختن مردم به جان هم و به خون کشیدن جامعه، را آماده میکنند.

حزب حکمتیست ضمن تاکید و تشدید مبارزه علیه ناسیونالیسم و قومی گرایی در هر شکل آن، همه کمونیستها و فعالین کارگری و همه انسانهای برابری طلب را، به دفاع از همسرنوشتی و هویت طبقاتی مشترک کارگران و هویت انسانی مشترک همه مردم در ایران، در مقابل هویتهای جعلی قومی، مذهبی و ارتجاعی و افقهای سیاسی این جریانها، فرامیخواند.

### ملزومات پیشروی در ...

۲- هر تشکل کارگری تحت هر نامی که بوسیله کارگران در محل کار و زیست و بعنوان ابزار و سازمان کارگران در سازماندهی مطالبات اقتصادی و رفاهی بر پا میشود، مهم و قابل حمایت است. شاخص قدرت طبقه کارگر میزان توان آن در استفاده از اتحاد و تشکلش برای رسیدن به مطالبات خود، در راه اندازی یا توقف تولید است. حفظ و گسترش دامنه این تشکلهای و اساسا بقا آنها، از طریق دخالت همه کارگران در سرنوشت آن از طریق برگزاری مجمع عمومی منظم ممکن میشود. کارگران در چنین شرایطی است که امکان مقابله با سرکوبگریهای دولت بورژوازی را دارند. با توجه به تجارب تا کنونی، بدون جنبش مجامع عمومی، شکل گیری و ادامه فعالیت محلی و سراسری تشکل های توده ای کارگری تحت هر عنوان شورا و سندیکا و ... نمی تواند امری پایدار و قابل دوام باشد.

۳- جنبش کمیته های کمونیستی: افق مارکسیستی و کمونیستی است که طبقه کارگر را در نبرد در همه جبهه های مبارزه طبقاتی با بورژوازی، قدرتمند میکند. این حزب کمونیستی کارگران کمونیست است که طبقه کارگر را به این افق مسلح میکند. کارگران کمونیست و کمیته کمونیستی آنان در هر کارخانه و کارگاه و محله ای، که به این افق مسلح و تحزب یافته باشند، قادر میشوند افق جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی کمونیستی را تضمین کنند. و مانع نفوذ آرا و افکار بورژوازی و دیگر گرایشهای ضد کارگری و تحمیل پراکندگی و تفرقه و نهایتا شکست کارگران، شوند. کارگران بدون کمیته های کمونیستی قادر نخواهند شد مبارزه خود با بورژوازی و دولت و قوانینش را در همه سطوح، سازماندهی کنند. حزب کمونیستی و پایه های آن که بر کمیته های کمونیستی استوار است، بوسیله رهبران و فعالین کمونیست طبقه کارگر ایجاد میشود. رهبران و فعالین کمونیست در همه جا در کارخانه و محله و شهر با ایجاد کمیته های کمونیستی و پافشاری بر سازماندهی مطالب مشترکشان، در واقع سنگ بنای حزب قدرتمند و اجتماعی کارگری کمونیستی ایشان را خواهند گذاشت.

حزب حکمتیست بعنوان حزب سیاسی طبقه کارگر تحقق این سیاست و جهتگیری ها را در دستور خود قرار میدهد. حزب حکمتیست تلاش میکند مهمترین موانع کارگران کمونیست در جدال با گرایشهای بورژوازی در جنبش کارگری و مبارزه طبقه کارگر علیه بورژوازی و دولت نماینده آن را از سر راه بردارند. حزب همچنین تلاش میکند از مبلغین و فعالین ایجاد رفاقت و همبستگی کارگری - کمونیستی، با دیگر هم طبقه های ما، در دیگر کشورهای جهان باشد.

## قرار شماره ۳

## در مورد تحریم های اقتصادی علیه ایران

پیشنهاد کننده: کمیته مرکزی (اسد گلچینی، آذر مدرسی، ثریا شهابی، اعظم کم گویان، محمد فتاحی، امان کفا، سهند حسینی، آسو فتوحی، خالد حاج محمدی)

دامنه تحریمهای اقتصادی علیه ایران، به بهانه خطر ایران اتمی، هر روز ابعاد وسیعتری میگیرد. این تحریمها جنگی اعلام نشده و سلاح کشتار جمعی است که اولین قربانیان آن طبقه کارگر و اقشار زحمتکش جامعه است.

بر متن این تحریمها، جمهوری اسلامی و بورژوازی ایران علاوه بر انداختن فشار تحریم بر دوش طبقه کارگر و اقشار زحمتکش، اعتراض طبقه کارگر برای بهبود در زندگی خود را، به بهانه این تحریم عقب رانده اند. دستمزد روزانه بخش وسیعی از کارگران را پرداخت نمی کنند! با تحمیل گرانی سرسام آور و براه انداختن بیکارسازیهایی وسیع در مهمترین مراکز صنعتی و خدماتی، به موقعیت طبقه کارگر و اتحاد این طبقه در مقابل بورژوازی و دولت آن به شدت لطمه زده اند.

علاوه بر این، سیاست ضد انسانی تحریم اقتصادی و عکس العمل ضد انسانی بورژوازی و دولت جمهوری اسلامی، در تحمیل بار آن بدوش مردم و طبقه کارگر، خطر کشاندن اکثریت مردم ایران به استیصال و تحمیل یک عقب گرد به فضای جامعه ایران را، افزایش داده است.

در این میان، اپوزیسیون راست و چپ که تحریم و اعمال فقر و استیصال به جامعه را فریبکارانه "ابزار" به میدان آمدن مردم علیه جمهوری اسلامی میدانند، تماما ضد اجتماعی اند و در کنار دول غربی و جمهوری اسلامی، علیه طبقه کارگر و زندگی و معیشت مردم محروم در یک صف ایستاده اند.

حزب حکمتیست ضمن محکوم کردن تحریمهای اقتصادی و تعرض سرمایه و دولتش به سطح معیشت مردم، سازمان دادن مقابله با موج بیکار سازی وسیع و فقر و گرانی به بهانه تحریم، را فرامیخواند. حزب حکمتیست در عین حال مدافعان تحریم اقتصادی، از چپ تا راست را، بعنوان دشمنان امنیت و آسایش مردم که در کنار دولتهای تحریم کننده و جمهوری اسلامی مشترکا علیه مردم عمل میکنند، افشا میکند.

طبقه کارگر ایران تامین زندگی انسانی، داشتن دستمزد بالا و مناسب یا بیمه بیکاری کافی و متناسب با سطح تورم واقعی در جامعه را، با یا بدون تحریم اقتصادی، حق خود میداند. حزب حکمتیست همراه همه فعالین و رهبران دلسوز طبقه کارگر ایران، تلاش برای اتحاد هرچه بیشتر کل طبقه کارگر، اعم از شاغل و بیکار، زن و مرد، ایرانی و "خارجی" را علیه سرمایه و برای تامین مطالبات فوق امر خود میداند.

## به نمایندگان کنگره ششم حزب

## آخرین موعد دریافت قرار، قطعنامه و اسناد

## برای کنگره

رفقا

با توجه به اینکه باید زمان کافی برای مطالعه اسناد توسط نمایندگان و بالاخره فرصت کافی برای تکثیر داشته باشیم لطفا قرار، قطعنامه، اصلاحیه بر قرار و قطعنامه های پیشنهاد شده و یا حمایت از آنها را تا ۷ اکتبر بدست من برسانید .

شماره آتی نشریه کنگره ۸ اکتبر منتشر خواهد شد. دقت کنید آخرین موعد برای دریافت اسناد ۷ اکتبر است و هیچ دستور، قرار و قطعنامه ای خارج از آنچه از پیش بدست نمایندگان رسیده باشد در دستور قرار نمیگیرد.

با تشکر

آذر مدرسی

۲۷ سپتامبر ۲۰۱۲

## به نمایندگان کنگره ششم حزب حکمتیست

رفقای عزیز!

به این وسیله به اطلاع میرسانیم که همه نمایندگان کنگره قبل از وارد شدن به کنگره لازم است تصفیه حساب پرداخت حق عضویت ماهانه خود را کرده باشند.

رفقای نماینده که حق عضویت پرداخت نکرده باشند طبق سنت و رسم تاکنونی نمیتوانند بعنوان نماینده که اعتبار نامه اش را باید از کنگره بگیرد در کنگره باشد و حق رای نخواهد داشت

به این خاطر و برای اینکه هیچ رفیقی از نمایندگی کنگره محروم نشود، لطفا همه رفقا از مسئولین مالی تشکیلات خود برگه تصفیه حساب پرداخت حق عضویت دریافت کنند و در کنگره انرا تحویل مسئول خزانه داری حزب بدهند.

در صورتی که سوال و ابهامی در این مورد دارید لطفا با ما در میان بگذارید.

با تشکر

اسد گلچینی

## فرم الف

**ویژه ثبت نام نمایندگان کنگره ششم حزب حکمتیست**

لطفاً به تمام سؤالات جواب دهید و فرم کامل را به این آدرس بفرستید

[ladann@netcologne.de](mailto:ladann@netcologne.de)

نام:

نام خانوادگی:

حوزه انتخاباتی:

ای میل:

تلفن:

چه شب هائی خوابگاه میخواستید؟

جمعه شب

شنبه شب

هزینه را در محل پرداخت میکنید یا از طریق بانک؟

آیا برگ تسویه حساب حق عضویت را دریافت کرده اید؟

روز و ساعت ورود:

روز برگشت:

چنانچه همان روز اتمام کنگره به کشوری یا شهری که از آنجا آمده اید بر نمیگردید و یا محلی برای اسکان تهیه نکرده اید و میخواهید که ما برای اسکان شما کمک کنیم لطفاً داخل پرانتز علامت x بزنید ( )

چنانچه غذای گیاهی میخورید لطفاً داخل پرانتز علامت x بزنید ( )

## فرم ب

**ویژه ثبت نام میهمانان کنگره ششم حزب حکمتیست**

لطفاً به تمام سؤالات جواب دهید و فرم کامل را به این آدرس بفرستید

[ladann@netcologne.de](mailto:ladann@netcologne.de)

نام:

نام خانوادگی:

کشوری که از آنجا عازم کنگره هستید :

ای میل

تلفن

چه شب هائی خوابگاه میخواستید؟

جمعه شب

شنبه شب

هزینه را در محل پرداخت میکنید یا از طریق بانک؟

روز و ساعت ورود:

روز برگشت:

چنانچه همان روز اتمام کنگره به کشوری یا شهری که از آنجا آمده اید بر نمیگردید و یا محلی برای اسکان تهیه نکرده اید و میخواهید که ما برای اسکان شما کمک کنیم لطفاً داخل پرانتز علامت x بزنید ( )

چنانچه غذای گیاهی میخورید لطفاً داخل پرانتز را علامت x بزنید ( )